
UCHWAŁA NR XV/91/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia "Programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej na lata 2019-2021"

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, zm. Dz.U.z 2019 roku poz.1815) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 i poz. 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 
poz. 730 i poz. 959.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się „Program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej na lata 2019 -2021„ stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 0B89F939-D9B3-4B17-84C0-5C9544B7CAFA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, jeżeli w sprawozdaniu
finansowym SPZOZ wystąpiła strata netto, kierownik tego podmiotu sporządza program naprawczy
i przedstawia go podmiotowi tworzącemu w celu zatwierdzenia. Kierownik jednostki zobowiązany jest złożyć
program naprawczy w terminie 3 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego.
Zgodnie z wyżej cytowanym przepisem program naprawczy sporządzany jest na okres nie dłuższy niż 3 lata
i powinien uwzględniać raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej spzoz.

Ponieważ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zakończył rok
obrotowy 2018 ze stratą netto w wysokości 116.489,78 zł dlatego też Dyrektor Zakładu zobowiązany był
przygotować Program naprawczy i przedstawić do zatwierdzenia Radzie Powiatu Rawskiego. Program,
o którym mowa został przygotowany na lata 2019-2021.

Podstawą przygotowania Programu jest „Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za rok 2018, który został przedstawiony do oceny Radzie Powiatu
Rawskiego (Uchwała Nr IX/64/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia18 czerwca
2019 roku w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno- finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej).

Id: 0B89F939-D9B3-4B17-84C0-5C9544B7CAFA. Podpisany Strona 1




